
Uchwała nr 46/II/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie:  zmian w statutach uniwersyteckich podmiotów leczniczych: 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. nr 112, poz 654, z późn. zm.) oraz § 86 ust. 1 Statutu UJ, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

zawartej w ustawie z dnia 14 czerwca 2012 r. (Dz.U. z 2012 r. poz. 742), zmianie ulega treść 

§ 16 statutów uniwersyteckich podmiotów leczniczych, określonych w załącznikach 1 do 4 

uchwały Senatu UJ nr 71/V/2012 z dnia 23 maja 2012 r.: 

1. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego  

w Krakowie, załącznik nr 1; 

2. Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, załącznik nr 2; 

3. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiej Kliniki 

Stomatologicznej w Krakowie, załącznik nr 3; 

4. Uniwersyteckiego Szpitala Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego w Zakopanem, załącznik 

nr 4. 

 

§ 2 

 

Nadaje się nowe brzmienie § 16 statutów uniwersyteckich podmiotów leczniczych, 

wymienionych w § 1: 

„Do zadań Rady Społecznej należy: 

1) przedstawianie Uczelni wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych, 

b) zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

c) związanych z przekształceniem lub likwidacją uniwersyteckiego podmiotu 

leczniczego, rozszerzeniem lub ograniczeniem jego działalności, 

d) przyznawania Dyrektorowi nagród, 

e) rozwiązania z Dyrektorem stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej; 

2) przedstawianie Dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

e) zbycia aktywów trwałych, 

f) zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 



g) regulaminu organizacyjnego; 

3) uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie go do zatwierdzenia 

Uczelni; 

4) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów,  

z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu; 

5) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej; 

6) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie oraz Statucie.” 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


